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403 001 009 903 003 005 207 025 019 011 031 013 027 033

Verkehrsbeschränkungen S F S F S F S F F S S
Hinweise RT RT 99 RT RT RT RT 63 RT RT 99

Fürstenau, Post    06:15 06:50    07:50    08:50    09:50    10:50    11:12    11:50    12:20    12:50    13:50
Fürstenau, Grundschule - -    -    - - -    - - -    12:22 - -
Fürstenau, Schulzentrum 2    06:16 -    -    - - -    -    11:15 -    12:23 - -    13:23    14:15
Dalum, Rumke    06:21    06:55    07:55    -    08:55    09:55    10:55    11:18    11:55 -    12:55    13:55    13:26    14:18
Dalum, Mitte    06:22    06:56    07:56    -    08:56    09:56    10:56    11:19    11:56 -    12.56    13:56    13:27    14:19
Bippen, Grundschule    06:25    06:58    07:58    -    08:58    09:58    10:58    11:21    11:58 -    12:58    13:58    13:30    14:21
Bippen, Draisinenbahnhof H2    06:27    07:00    08:00    -    09:00    10:00    11:00    11:23    12:00    12:38    13:00   14:00    13:33    14:28
Hekese, Kühle Bange - -    -    -    -    -    -    -    - A 12:40    -    -    - A 14:30
Hekese, Sieger    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -
Berge, Altenwohnungen    06:30    07:03    08:03    -    09:03    10:03    11:03    11:26    12:03    12:41    13:03    14:03    13:36    14:31
Berge, Kreissparkasse    06:31    07:04    08:04    -    09:04    10:04    11:04    11:27    12:04    12:42    13:04    14:04    13:37    14:32
Berge, Schule    06:33    -    -    -    -    -    -    11:30    - - - -    13:40    14:34
Berge, Beckemeyer    06:36    07:05    08:05    -    09:05    10:05    11:05    11:33    12:05    12:43    13:05    14:05    13:42    14:35
Dalvers, Abzw. Hekese    06:37    07:06    08:06    -    09:06    10:06    11:06    11:34    12:06    12:44    13:06    14:06    13:43    14:36
Dalvers, Marx    06:38    07:07    08:07    -    09:07    10:07    11:07    11:35    12:07    12:45    13:07    14:07    13:44    14:37
Dalvers, Döhe    06:39    07:08    08:08    -    09:08    10:08    11:08    11:36    12:08    12:46    13:08    14:08    13:45    14:38
Renslage, Thune    06:40    07:09    08:09    -    09:09    10:09    11:09    11:37    12:09    12:47    13:09    14:09    13:46    14:39
Andorf, Im Wehhagen    06:41    07:10    08:10    -    09.10    10:10    11:10    11:38    12:10    12:48    13:10    14:10    13:47    14:40
Andorf, Molkerei    06:42    07:11    08:11    -    09:11    10:11    11:11    11:39    12:11    12:49    13:11    14:11    13:48    14:41
Menslage, Sparkasse -    07:12    08:12    -    09:12    10:12    11:12    11:40    12:12    12:50    13:12    14:12    13:49    14:42
Menslage, Schule    06:50    -    -    08:02 - -    -    11:45    - - - -    13:50    14:44
Menslage, Bahnhof -    07:13    08:13    08:04    09:13    10:13    11:13    11:47    12:13    12:51    13:13    14:13    13:51    14:45
Menslage, Altenwohnanlage    06:53    07:14    08:14    08:05    09:14    10:14    11:14    11:48    12:14    12:52    13:14    14:14    13:52    14:45
Menslage, Schandorf    06:54    07:15    08:15    08:07    09:15    10:15    11:15    11:50    12:15    12:53    13:15    14:15    13:53    14:46
Bottorf, Parkplatz    06:54    07:16    08:16    08:08    09:16    10:16    11:16    11:51    12:16    12:54    13:16    14:16    13:54    14:47
Bottorf, Gut Vahlkamp    06:57    07:17    08:17    08:09    09:17    10:17    11:17    11:52    12:17    12:55    13:17    14:17    13:55    14:48
Bottorf, Molkerei / L60    06:58    07:18    08:18    08:10    09:18    10:18    11:18    11:53    12:18    12:56    13:18    14:18    13:56    14:49
Borg, Siedlung    06:59    07:19    08:19    08:11    09:19    10:19    11:19    11:54    12:19    12:57    13:19    14:19    13:57    14:50
Borg, Wasserhausen    07:00    07:20    08:20    08:12    09:20    10:20    11:20    11:55   12:20    12:58    13:20    14:20    13:58    14:51
Borg, Ottermanns Brücke    07:01    07:21    08:21    08:13    09:21    10:21    11:21    11:56    12:21    12:59    13:21    14:21    13:59    14:52
Quakenbrück, Artlandstraße    07:02    07:22    08:22 -    09:22    10:22    11:22    11:57    12:22    13:00    13:22    14:22    14:00    14:53
Quakenbrück, Velo    07:03    07:23    08:23 -    09:23    10:23    11:23    11:58    12:23    13:01    13:23    14:23    14:01    14:54
Quakenbrück, Segler    07:04    07:24    08:24 -    09:24    10:24    11:24    11:59   12:24    13:01    13:24    14:24    14:02    14:55
Quakenbrück, Krankenhaus    07:05    07:26   08:26 -    09:26    10:26    11:26    12:00    12:26    13:04    13:26    14:26    14:03    14:56
Quakenbrück, Goethestr.    -    -    - -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    14:57
Quakenbrück, Hasetalschule    -    -    -    08:30    -    -    -    -    -    -    -    -    -    15:00
Quakenbrück, GS Langen Esch    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    15:05
Quakenbrück, Kleinbahnhof    -    07:27    08:27    -   09:27    10:27    11:27    -    12:27    13:05    13:27    14:27    14:04 -
Quakenbrück, Schulzentrum    07:11    -    -    08:35    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -
Quakenbrück, Bahnhof    07:15    07:30    08:30    08:22    09:30    10:30    11:30    12:05    12:30    13:07    13:30    14:30    14:06    15:15
Quakenbrück, Neuer Markt    -    07:31    08:31    08:27    09:31    10:31    11:31    12:07    12:31    13:08    13:31    14:31    14:08    15:12

S       - Mo-Fr an Schultagen in NDS 99     - fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an RT     - RegioTakt

F       - Mo-Fr an schulfreien Tagen in NDS 63     - fährt über Schwagstorf und Klein Bokern (L641) A       - Nur Ausstieg

Fürstenau --> Berge --> Menslage --> Quakenbrück

Montag bis Freitag

ABE 05462-253 / Beckermann 05461-93390 / Hülsmann 05467-920020 / Nieporte 05462-210 / Weser-Ems-Bus 0541-97061650 / www.vos.info



640

7640 7640 7640 7640 7640 7640 7640 7640 7640 7640 7640 7640 7640
015 035 017 303 6010 101 6030 105 051 053 055 057 059

Verkehrsbeschränkungen F S F
Hinweise RT RT RT RT RT RT RT RT RT RT RT RT

Fürstenau, Post    14:50    15:50    16:50    17:50    18:50    19:50    20.50    06:50    07:50    08:50    09:50    10:50
Fürstenau, Grundschule -    15:43    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -
Fürstenau, Schulzentrum 2 -    15:45    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -
Dalum, Rumke    14:55    15:48    15:55    16:55    17:55    18:55    19:55   20.55    06:55    07:55    08:55    09.55    10:55
Dalum, Mitte    14:56    15:49    15:56    16:56    17:56    18:56    19:56    20:56    06.56    07:56    08:56    09:56    10:56
Bippen, Grundschule    14:58    15:51    15:58    16:58    17:58    18:58   19:58    20:58    06:58   07:58    08:58    09:58    10:58
Bippen, Draisinenbahnhof H2    15:00    15:53    16:00    17:00    18:00    19:00    20:00    21:00    07:00    08:00    09:00    10:00    11:00
Hekese, Kühle Bange - A 15:57    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -
Hekese, Sieger - A 15:58    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -
Berge, Altenwohnungen    15:03    16:01    16:03   17:03    18:03    19:03    20:03    21:03    07:03    08:03    09:03    10:03    11:03
Berge, Kreissparkasse    15:04    16:02    16:04   17:04    18:04    19:04    20:04    21:04    07:04    08:04    09:04    10:04    11:04
Berge, Schule -    16:04    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -
Berge, Beckemeyer    15:05    16:05   16:05    17:05    18:05    19:05    20:05    21:05    07:05    08:05    09:05   10:05    11:05
Dalvers, Abzw. Hekese    15:06    16:06    16:06    17:06    18:06    19:06    20:06    21:06    07:06    08:06    09:06    10:06    11:06
Dalvers, Marx    15:07    16:07   16:07    17:07    18:07    19:07    20:07    21:07    07:07    08:07    09:07    10:07    11:07
Dalvers, Döhe    15:08    16:08    16:08    17:08    18:08    19:08    20:08    21:08    07:08    08:08    09:08    10:08    11:08
Renslage, Thune    15:09    16:09    16:09    17:09    18:09    19:09    20:09    21:09    07:09    08.09    09:09    10:09    11:09
Andorf, Im Wehhagen    15:10    16:10    16:10    17.10    18:10    19:10    20:10    21.10    07:10    08:10    09:10    10.10    11:10
Andorf, Molkerei    15:11    16:11    16:11    17.11   18.11    19:11    20:11    21.11    07:11    08:11    09:11    10:11    11:11
Menslage, Sparkasse    15.12    16:12    16:12    17:12    18.12    19:12    20:12    21:12    07:12    08:12    09:12    10.12    11:12
Menslage, Schule -    16:14 - - -    -    -    -    -    -    -    -    -
Menslage, Bahnhof    15:13    16:15    16:13    17:13    18.13    19:13    20:13    21.13    07:13    08:13    09:13    10:13    11:13
Menslage, Altenwohnanlage    15:14    16:15    16:14    17:14    18.14    19:14    20:14    21.14    07:14    08:14    09:14    10:14    11:14
Menslage, Schandorf    15:15    16:16    16:15    17:15    18.15    19:15    20:15    21.15    07:15    08:15    09.15    10.15    11:15
Bottorf, Parkplatz    15:16    16:17    16:16    17:16    18.16    19:16    20.16    21:16    07:16    08:16    09:16    10:16    11:16
Bottorf, Gut Vahlkamp    15:17    16:18    16:17    17:17    18.17    19:17    20:17    21:17    07:17    08:17    09.17    10:17    11:17
Bottorf, Molkerei / L60    15:18    16:19    16:18    17.18    18.18    19.18    20:18    21:18    07:18    08:18    09:18    10:18    11:18
Borg, Siedlung    15:19    16:20    16:19    17:19    18:19    19:19    20:19    21:19    07:19    08.19    09.19    10:19    11:19
Borg, Wasserhausen    15:20    16:21    16:20    17:20    18:20    19:20    20:20    21:20    07:20    08:20    09:20    10:20    11:20
Borg, Ottermanns Brücke    15:21    16:22    16:21    17.21    18:21   19:21    20:21    21.21    07:21    08:21    09:21    10:21    11:21
Quakenbrück, Artlandstraße    15:22    16:23    16:22    17:22    18:22    19:22    20:22    21.22    07:22    08.22    09.22    10:22    11:22
Quakenbrück, Velo    15:23    16:24    16:23    17:23    18.23    19:23    20:23    21.23    07:23    08:23    09:23    10:23    11:23
Quakenbrück, Segler    15:24    16:25    16:24    17:24    18:24    19:24    20:24    21:24    07:24    08:24    09:24    10:24    11:24
Quakenbrück, Krankenhaus    15:26    16:26    16:26    17:26    18:26    19:26    20:26    21.26    07:26    08:26    09:26    10:26    11:26
Quakenbrück, Goethestr.    -    16:27    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -
Quakenbrück, Hasetalschule    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -
Quakenbrück, GS Langen Esch    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -
Quakenbrück, Kleinbahnhof    15:27    16:28    16:27    17:27    18:27    19:27    20:27    21.27    07:27    08:27    09:27    10:27    11:27
Quakenbrück, Schulzentrum    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -
Quakenbrück, Bahnhof    15:30    16:30    16:30    17:30    18.30    19:30    20:30    21.30    07:30    08:30    09:30    10:30    11:30
Quakenbrück, Neuer Markt    15:31    16:35    16:31    17:31    18:31    19:31    20:31    21.31    07:31    08:31    09:31    10.31    11:31

S       - Mo-Fr an Schultagen in NDS A       - Nur Ausstieg

F       - Mo-Fr an schulfreien Tagen in NDS RT     - RegioTakt

Fürstenau --> Berge --> Menslage --> Quakenbrück

Montag bis Freitag Samstag

ABE 05462-253 / Beckermann 05461-93390 / Hülsmann 05467-920020 / Nieporte 05462-210 / Weser-Ems-Bus 0541-97061650 / www.vos.info



640

7640 7640 7640 7640 7640 7640 00:00 7640 7640 7640 7640 7640 7640 7640
061 007 109 021 113 063 00:00 049 121 023 125 681 127 629

Verkehrsbeschränkungen W2 W2 W2 W2 W2 W2 W2 W2 A217 A217 A217 A217
Hinweise RT RT RT RT RT RT RT RT RT RT RT RT RT RT

Fürstenau, Post    11:50    12:50    13:50    14:50    15:50    16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 07:50 08:50 09:50 10:50
Fürstenau, Grundschule    -    -    -    -    -    - - - - - - - - -
Fürstenau, Schulzentrum 2    -    -    -    -    -    - - - - - - - - -
Dalum, Rumke    11:55    12:55    13:55    14:55    15:55    16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 07:55 08:55 09:55 10:55
Dalum, Mitte    11:56    12:56    13:56    14:56    15:56    16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 07:56 08:56 09:56 10:56
Bippen, Grundschule    11:58    12:58    13:58    14:58    15:58    16:57 17:58 18:58 19:58 20:58 07:58 08:58 09:58 10:58
Bippen, Draisinenbahnhof H2    12:00    13:00    14:00    15:00 16:00    17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 08:00 09:00 10:00 11:00
Hekese, Kühle Bange    -    -    -    -    -    - - - - - - - - -
Hekese, Sieger    -    -    -    -    -    - - - - - - - - -
Berge, Altenwohnungen    12:03    13:03    14:03    15:03    16:03    17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 08:03 09:03 10:03 11:03
Berge, Kreissparkasse    12:04    13:04    14:04    15:04    16:04    17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 08:04 09:04 10:04 11:04
Berge, Schule    -    -    -    -    -    - - - - - - - - -
Berge, Beckemeyer    12:05    13:05    14:05    15:05    16:05    17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 08:05 09:05 10:05 11:05
Dalvers, Abzw. Hekese    12:06    13:06    14:06    15:06    16:06    17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 08:06 09:06 10:06 11:06
Dalvers, Marx    12:07    13:07    14:07    15:07    16:07   17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 08:07 09:07 10:07 11:07
Dalvers, Döhe    12:08    13:08    14:08    15:08   16:08    17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 08:08 09:08 20:08 07:08
Renslage, Thune    12:09    13:09    14:09    15:09    16:09    17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 08:09 09:09 10:09 11:09
Andorf, Im Wehhagen    12:10    13:10    14:10    15:10   16:10    17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 08:10 09:10 10:10 11:10
Andorf, Molkerei    12:11    13:11    14:11    15:11   16:11    17.11 18:11 19:11 20:11 21:11 08:11 09:11 10:11 11:11
Menslage, Sparkasse    12:12    13:12    14:12    15:12   16:12    17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 08:12 09:12 10:12 11:12
Menslage, Schule    -    -    -    -    -    - - - - - - - - -
Menslage, Bahnhof    12:13    13:13    14:13    15:13    16:13    17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 08:13 09:13 10:13 11:13
Menslage, Altenwohnanlage    12:14    13:14    14:14   15:14    16:14   17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 08:14 09:14 10:14 11:14
Menslage, Schandorf    12:15   13.15    14:15    15:15    16:15    17:15 18.15 19:15 20:15 21:15 08:15 09:15 10:15 11:15
Bottorf, Parkplatz    12:16    13:16    14:16    15:16    16:16    17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 08:16 09:16 10:16 11:16
Bottorf, Gut Vahlkamp    12:17   13:17    14:17    15:17    16:17    17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 08:17 09:17 10:17 11:17
Bottorf, Molkerei / L60    12:18    13:18    14:18    15:18   16:18    17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 08:18 09:18 10:18 11:18
Borg, Siedlung    12:19    13:19    14:19    15:19   16:19    17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 08:19 09:19 10:19 11:19
Borg, Wasserhausen    12:20   13:20    14:20    15:20    16:20    17:20 18.20 19:20 20:20 21:20 08:20 09:20 10:20 11:20
Borg, Ottermanns Brücke    12:21    13:21    14.21    15:21   16:21    17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 08:21 09:21 10:21 11:21
Quakenbrück, Artlandstraße    12:22    13:22    14:22    15:22    16:22    17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 08:22 09:22 10:22 11:22
Quakenbrück, Velo    12.23   13:23    14:23    15:23    16:23    17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 08:23 09:23 10:23 11:23
Quakenbrück, Segler    12:24   13:24   14:24    15:24   16:24    17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 08:24 09:24 10:24 11:24
Quakenbrück, Krankenhaus    12:26    13.26    14:26    15:26    16:26    17:26 18.26 19:26 20:26 21:26 08:26 09:26 10:26 11:26
Quakenbrück, Goethestr.    -    -    -    -    -    - - - - - - - - -
Quakenbrück, Hasetalschule    -    -    -    -    -    - - - - - - - - -
Quakenbrück, GS Langen Esch    -    -    -    -    -    - - - - - - - - -
Quakenbrück, Kleinbahnhof    12:27    13:27    14:27    15:27    16:27    17.27 18:27 19:27 20:27 21:27 08:27 09:27 10:27 11:27
Quakenbrück, Schulzentrum    -    -    -    -    -    - - - - - - - - -
Quakenbrück, Bahnhof    12:30    13:30    14:30    15:30    16:30    17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 08:30 09:30 10:30 11:30
Quakenbrück, Neuer Markt    12:31    13:31    14:31    15:31    16:31    17.31 18:31 19:31 20:31 21:31 08:31 09:31 10:31 11:31

A217 - nicht am 1. Weihnachtstag, 2. Weihnachtstag, Neujahr, Ostersonntag und Pfingstsonntag RT     - RegioTakt

W2 - nicht an Heiligabend und Silvester

Fürstenau --> Berge --> Menslage --> Quakenbrück

Samstag Sonn- und Feiertag

ABE 05462-253 / Beckermann 05461-93390 / Hülsmann 05467-920020 / Nieporte 05462-210 / Weser-Ems-Bus 0541-97061650 / www.vos.info



640

7640 7640 7640 7640 7640 7640 7640 7640 7640 7640
131 633 183 635 237 603 241 605 245 607

Verkehrsbeschränkungen A217 A217 A217 A217 A217 A217 A217 A217 A217 A217
Hinweise RT RT RT RT RT RT RT RT RT RT

Fürstenau, Post 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50
Fürstenau, Grundschule - - - - - - - - - -
Fürstenau, Schulzentrum 2 - - - - - - - - - -
Dalum, Rumke 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55
Dalum, Mitte 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56
Bippen, Grundschule 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58
Bippen, Draisinenbahnhof H2 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00
Hekese, Kühle Bange - - - - - - - - - -
Hekese, Sieger - - - - - - - - - -
Berge, Altenwohnungen 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03
Berge, Kreissparkasse 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04
Berge, Schule - - - - - - - - - -
Berge, Beckemeyer 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05
Dalvers, Abzw. Hekese 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06
Dalvers, Marx 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07
Dalvers, Döhe 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08
Renslage, Thune 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09
Andorf, Im Wehhagen 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10
Andorf, Molkerei 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11
Menslage, Sparkasse 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12
Menslage, Schule - - - - - - - - - -
Menslage, Bahnhof 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13
Menslage, Altenwohnanlage 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14
Menslage, Schandorf 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15
Bottorf, Parkplatz 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16
Bottorf, Gut Vahlkamp 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17
Bottorf, Molkerei / L60 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18
Borg, Siedlung 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19
Borg, Wasserhausen 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20
Borg, Ottermanns Brücke 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21
Quakenbrück, Artlandstraße 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22
Quakenbrück, Velo 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23
Quakenbrück, Segler 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24
Quakenbrück, Krankenhaus 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26
Quakenbrück, Goethestr. - - - - - - - - - -
Quakenbrück, Hasetalschule - - - - - - - - - -
Quakenbrück, GS Langen Esch - - - - - - - - - -
Quakenbrück, Kleinbahnhof 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27
Quakenbrück, Schulzentrum - - - - - - - - - -
Quakenbrück, Bahnhof 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30
Quakenbrück, Neuer Markt 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31

A217 - nicht am 1. Weihnachtstag, 2. Weihnachtstag, Neujahr, Ostersonntag und Pfingstsonntag RT     - RegioTakt

Fürstenau --> Berge --> Menslage --> Quakenbrück

ABE 05462-253 / Beckermann 05461-93390 / Hülsmann 05467-920020 / Nieporte 05462-210 / Weser-Ems-Bus 0541-97061650 / www.vos.info

Sonn- und Feiertag


